PAGE

[image: image2.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

г. Снежинск

Челябинской области

Об установлении тарифов (цен)
на услуги, предоставляемые
МУ «Снежинское лесничество»

В соответствии с решением Собрания депутатов города Снежинска от 26.04.2006 № 56 «Об уполномоченном органе в области установления и регулирования тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Снежинска», учитывая рекомендации городской тарифной комиссии от 05.02.2010  (протокол № 1), руководствуясь статьями 31, 32 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 15.02. 2010 тарифы (цены) на услуги, предоставляемые муниципальным учреждением «Снежинское лесничество»:

1) реализация деловой древесины согласно Приложению 1;

2)  реализация дровяной древесины согласно Приложению 2;

3)  автотранспортные услуги согласно Приложению 3;

4)  прочие услуги согласно Приложению  4.

2. Считать утратившим силу с 15.02.2010 постановление главы города Снежинска от 28.05.2008 № 744 «Об установлении тарифов (цен) на услуги, предоставляемые МУ «Лесхоз».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша газета».

Исполняющий обязанности

главы города

В.В.Знаменский

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы

городского округа

Ю.В.Румянцев

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

комитет экономики  – 1экз

МУ «Снеж. лесничество»  – 1 экз.

«Наша газета»  - 1 экз.

Г.И.Миляева 32635
главный специалист

комитета экономики

га 1  09.02.2010

203

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению главы города Снежинска

от                               № ______
Цены
на деловую древесину, реализуемую МУ «Снежинское лесничество»

	№№ п/п
	Наименование сортимента
	Цены на деловую древесину

(без учета НДС)

	руб. за  1 плотный  куб. м

	с лесосеки
	с нижнего склада
	в хлыстах у пня

	1.
	Сосна сырорастущая

	крупная
	1245,24
	1535,80
	488,83

	средняя
	1099,18
	1369,35
	434,55

	мелкая
	725,91
	868,42
	366,92

	2.
	Сосна сухостойная

	крупная
	1150,36
	1440,92
	393,95

	средняя
	1031,44
	1301,61
	366,81

	мелкая
	691,98
	834,49
	332,99

	3.
	Береза сырорастущая

	крупная
	611,39
	795,51
	228,85

	средняя
	584,48
	768,60
	201,94

	мелкая
	513,70
	697,83
	167,78

	4.
	Осина сырорастущая

	крупная
	535,57
	719,69
	153,03

	средняя
	530,19
	714,31
	147,65

	мелкая
	486,55
	670,68
	140,63

Заместитель главы

городского округа

Ю.В.Румянцев

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению главы города Снежинска

                                                                 от                               № _____
Цены
на дровяную древесину, реализуемую МУ «Снежинское лесничество»

	№№ п/п
	Наименование сортимента
	Цены на дровяную древесину (без учета НДС)

	руб. за  1 плотный куб. м

	с  лесосеки
	с нижнего склада

	1.
	Сосна

	однометровые дрова без погрузки
	365,51
	588,65

	однометровые дрова с погрузкой
	516,67
	741,28

	дровяные сортименты длиной 4-6 метров
	342,39
	569,35

	дровяная древесина в хлыстах
	65,54

	2.
	Береза

	однометровые дрова без погрузки
	365,98
	589,12

	однометровые дрова с погрузкой
	517,14
	741,75

	дровяные сортименты длиной 4-6 метров
	342,86
	569,82

	дровяная древесина в хлыстах
	68,01

	3.
	Осина

	однометровые дрова без погрузки
	360,62
	583,76

	однометровые дрова с погрузкой
	511,78
	736,39

	дровяные сортименты длиной 4-6 метров
	337,50
	564,46

	дровяная древесина в хлыстах
	60,65

Заместитель главы

городского округа

Ю.В.Румянцев

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к постановлению главы города Снежинска

                         от                               № ______
Тарифы
на услуги автотранспорта МУ «Снежинское лесничество»

	№№ п/п
	Наименование транспорта
	Тарифы на услуги автотранспорта (без учета НДС)

	руб./ час
	руб./ км
	руб./ плотный
 куб. м

	1.
	Манипулятор
	262,74

	11,51

	2.
	Урал-4320 (сортиментовоз) без прицепа
	503,14
	13,03

	3.
	Урал-4320 (сортиментовоз) с прицепом
	503,14
	16,72

	4.
	Краз-256 «Б» без треллера
	395,71
	14,04

	5.
	Краз-256 с треллером
	455,41
	16,49

	6.
	ЗИЛ-131
	354,18
	10,58

	7.
	ГАЗ-66 (обслуга)
	424,42
	7,74

	8.
	УАЗ-31519
	317,53
	4,51

	9.
	Трактор МТЗ-80 с ГСМ
	591,66

	10.
	Трактор МТЗ-80 без ГСМ
	393,21

	11.
	Трактор Т-170 с ГСМ
	851,28

	12.
	Трактор Т-170 без ГСМ
	458,13

	13.
	ТракторТДТ-55 с ГСМ
	659,39

	14.
	ТракторТДТ-55 без ГСМ
	477,79

	15.
	Автовышка МШТС-4МН
	440,72
	10,31

Заместитель главы

городского округа

Ю.В.Румянцев

ПРИЛОЖЕНИЕ 4

к постановлению главы города Снежинска

от                               № _____
Тарифы
на прочие услуги, предоставляемые МУ «Снежинское лесничество»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Тариф (цена), руб (без учета НДС)

	за 1 куб. м плотный
	за 1 куб. м складочный
	за 1 час
	за 1 км

	1.
	Услуги лесопарковой бригады по вырубке леса
	635,94

	2.
	Услуги лесопарковой бригады по вырубке кустарника

	329,90

	3.
	Отвод деревьев в рубку

	555,33
	4,51

	4.
	Разработка технологической карты

	399,57
	4,51

Заместитель главы

городского округа

Ю.В.Румянцев